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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

Nr. lndeksi 
n f  ILDKP 
dhe viti I- 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunbve publiM", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalirnin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, dat5 09.02.2006 dhe ne ligiin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates 

r.p-7- - . , , . . - . . , *.. ., .-. , . 

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit tl Pasurive dhe p e r m a t  e autorizuar 
nga Autoriteti PlrgjegjO - Inspektori i Plrgjithshem i ILDKP-sl, qql te verifikojil n l 'G 
gjith.a s u b i e ~ t  privatele-publike, brenda.dhe: jdshtgrendit, Meresat private dhe dety- 
rimet financiare, q l  ekzistojnl ne em& d b p ~ r l l o ~ a r 5 k l  time, t l  bashEshortit /es dbe ti5 
femijlve madhorl. 



Pershkruani hollcsisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren nc Irke apo nc valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, qmimin e hlerjes, ni! mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese 
qe zoteroni te qdo lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat 
puhlike, per periudhen nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 
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Pjesa 
Nr. PErshkrimi i pasurise dhe hurimi i krijimit VIera me shifra dhe me fjale ne YO 
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i r  @!mj&eshb,~Whdbhi te 
plotssoni ns2 fotokopje tG tij. 
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NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 
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Pershkruani holMsisht te ardhurat per vitin, nga paga ose p j d -  Shuma e @ ardhurnve tl! 
marrja ne borde, komislone e qdo angazhim e veprimtari tjetgr qe ~Grflturra, nl! leks a p  ni; 
ka sjelle ti! ardhurn personale, per bashkishortinlen dhe flmijet valutc ngr deklarimi i 
madh0t-G. Percaktoni emertimin e institncionit, 0rganizath apo mgpanhCm deri mi! 31 
aktivitetit nga ku jane siguruar ti2 ardhurat, adresa , nr. i regjiltfit dhjetor te vitit te deklnrimit ' 
publik, status4 objektin e veprimtaM si! organizates, funksionin, (me shifra dhe me fjal*). 
natyren e angazhimit. 

NCse ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te ploti5soni ne fotokopje te tij. ' i  












